
中标候选人公示

公共资源
编号： 2023DLSG01Z5034001 项目编号： SG01202310230212

招标人： 济南市道路和桥隧服务中心
项目名
称： 济南城市隧道综合提升改造工程施工

招标范
围：

济南城市隧道综合提升改造工程施工设计图纸及工程量清单范围内全部内容的施工及保
修。主要建设内容包括石房峪山隧道、老虎洞山隧道病害治理、机电系统改造等。

建设地
点： 市中区

代理单
位： 山东浩邦招标有限公司

开标日
期： 2023-12-13 09:00 标段数量： 1

1标段主要建设内容包括石房峪山隧道、老虎洞山隧道病害治理、机电系统
改造等。

唱标记录
序号 投标单位 投标报价（元） 项目负责人 工期 其他

1 中诚投建工集团有限公司 65385899.16 尧思华 240 日历天
2 湖南省湘钧建设有限公司 65387454.95 蒋龙衡 240 日历天
3 广东冠粤路桥有限公司 65345134.77 黄模镇 240日历天
4 中化学交通建设集团市政工程有限公司 63350600.12 王伟 240
5 中建筑港集团有限公司 65351991.81 徐少波 240日历天
6 诗远建设发展（山东）集团有限公司 65507744.65 刘敬泉 240日历天

否决投标情况汇总表
无

评委评分汇总表

单位名称 技术标
评委1

技术标
评委2

技术标
评委3

技术标
评委4

技术标
评委5

技术标
平均分

商务标得
分 (权重 )

资信标得
分 (权重 )

总得
分

中化学交通建设集团
市政工程有限公司 84.500088.000086.200085.400073.700085.370044.5335 14.7000 144.6

中诚投建工集团有限
公司 83.000086.800079.800083.000072.900081.930041.9375 14.4000 138.27

湖南省湘钧建设有限
公司 77.000085.300075.200083.200071.100078.470042.0200 14.4000 134.89

广东冠粤路桥有限公
司 77.500086.500074.200081.800071.400077.830042.0860 14.4000 134.32

诗远建设发展（山
东）集团有限公司 77.500087.000075.800081.200070.900078.170041.2390 14.1000 133.51

中建筑港集团有限公
司 74.000087.000074.200081.200071.700076.470042.0970 14.1000 132.67

评标排序

序
号 投标人名称 资质等级

项目
负责
人

投标总报价
（元 ) 质量

工
期 /
天

1
中化学交通建设
集团市政工程有
限公司

建筑业-施工总承包-
市政公用工程-一级-
一级

王伟 63350600.12
合格，符合现行的国家、省、市、
法律、法规及规范要求。保证措施
详见技术文件。

240

2
中诚投建工集团
有限公司

建筑业-施工总承包-
市政公用工程-一级-
一级

尧思
华 65385899.16

合格，符合现行的国家、省、市、
法律、法规及规范要求；详见标书

240
日历
天

3
湖南省湘钧建设
有限公司

建筑业-施工总承包-
市政公用工程-一级-
一级

蒋龙
衡 65387454.95合格、详见技术标

240
日历
天

项目班子成员
序号 姓名 岗位 证书编号 专业 备注
中诚投建工集团有限公司

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


1 尧思华 项目经理 川1512019202004397 市政
2 李正平 关键岗位 20190036708 市政
3 谭何 施工员 0511610195116010494 土建
4 张婷婷 施工员 0512110100005000628 土建
5 贺玲玲 施工员 0511810495118000873 市政
6 刘军 施工员 0512110100005001114 土建
7 黄小祝 施工员 0512110100005001151 土建
8 孙五一 机管员 0511811295118001398 市政
9 李庆 机管员 0511811295118001183 市政
10 邱燕 预算员 建[造]11175100009862 土木建筑
11 崔罡 预算员 建[造]14065100010746 安装
12 郭颂 质检员 0512110600014000667 土建
13 张跃 质检员 0511810695118003548 土建
14 陈军 质检员 0511710695117003459 土建
15 曾梓航 材料员 0511811195118002589 市政
16 李强 安全员 川建安C3（2020）1016912 市政
17 何伦 安全员 川建安C3（2022）1034329 市政
18 向西 安全员 川建安C3（2020）1042156 市政
19 席海瑛 安全员 川建安C3 （2022）1027981 市政
20 何嫣然 劳资员 0512111300014000666 市政
21 任宇 资料员 0511511495115004645 市政
湖南省湘钧建设有限公司
1 蒋龙衡 项目经理 湘1432015201515159 市政工程
2 王纯良 关键岗位 B08183080100002159 市政工程
3 匡国政 施工员 0432010494318003000 市政工程
4 彭先枚 施工员 0432010494316004394 市政工程
5 陈丰 机管员 0432011294315002829 市政工程
6 陈希亚 预算员 0432020194316002016 市政工程
7 胡彩芳 质检员 0432010994316003452 市政工程
8 汪妮 质检员 0432010994318002384 市政工程
9 蔡勇 材料员 0432011194315002916 市政工程
10 蒋欣 安全员 湘建安C3(2021)0002365 市政工程
11 黄占亚 安全员 湘建安C3(2021)0002364 市政工程
12 龚学绘 劳资员 0432011394315005866 市政工程
13 龚学丽 资料员 0432011494315003916 市政工程
中化学交通建设集团市政工程有限公司
1 王伟 项目经理 皖1342017201900009 市政公用工程
2 李彦民 施工员 0362310400079000016 市政公用工程
3 孙一帆 施工员 0362310400068000015 市政公用工程
4 倪亚东 预算员 建[造]11213400006751 土建专业
5 孙浩 质检员 0362310900068000004 市政公用工程
6 张江晨 质检员 0362210900068000080 市政公用工程
7 邓辰晨 材料员 0362311100068000005 市政公用工程
8 史海洋 安全员 皖建安C3(2023)0064746 市政公用工程
9 吴星 安全员 皖建安C3(2020)0246984 市政公用工程
10 王国桢 劳资员 0362311300011000356 不分等级
11 余龙敏 资料员 0362311400068000016 市政公用工程
12 杨久灵 技术负责人 皖1342010201106116 市政公用工程
13 彭杨 机械员 0362211200068000097 市政公用工程
招标人异
议联系
人：

丁爽

招标人异
议联系方
式：

0531-89017960

公示说
明：
公示时
间： 2023年12月14日 - 2023年12月16日

投诉电
话： 0531-62356571

2023年12月13日


	中标候选人公示
	1标段主要建设内容包括石房峪山隧道、老虎洞山隧道病害治理、机电系统改造等。


